
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15.01.2014 м. Кривий Ріг №11

Про надання матеріальної  допо-
моги до 25-ої річниці виводу військ
з   Афганістану сім’ям загиблих,
померлих учасників бойових дій,
інвалідам війни в Афганістані

З метою забезпечення виплати матеріальної допомоги сім’ям загиблих,
померлих учасників бойових дій, інвалідам війни в Афганістані до 25-ої річниці
виводу військ з Афганістану; відповідно до рішення виконкому міської ради від
25.12.2013 № 399 “Про фінансування видатків міського бюджету в 2014 році до
його затвердження”; керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, виконком міської ради вирішив:

1. Виділити кошти в сумі 65 400 (шістдесят п’ять тисяч чотириста) грн.
00 коп. для надання матеріальної допомоги до 25-ої річниці виводу військ з
Афганістану сім’ям загиблих, померлих учасників бойових дій, інвалідам війни
в Афганістані, які мешкають у м. Кривому Розі.

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.)
здійснювати фінансування зазначеної суми з міського бюджету відповідно до
тимчасового кошторису управління праці та соціального захисту населення
виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
090412 “Інші видатки на соціальний захист населення”.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун  І.М.) здійснити виплату матеріальної допомоги сім’ям загиблих,
померлих учасників бойових дій у Афганістані в сумі 19 500 (дев’ятнадцять
тисяч п’ятсот) грн. 00 коп. та інвалідам війни в Афганістані І, ІІ й ІІІ груп у сумі
45 900 (сорок п’ять тисяч дев’ятсот) грн. 00 коп. (додатки 1, 2).

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Бєлікова К.А.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
від 15.01.2014 №11

С П И С О К
сімей загиблих, померлих учасників бойових дій в Афганістані

№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Адреса

Розмір
допомоги

( грн )
1 2 3 4

Дзержинський район
1 Амброжик Ніна Георгіївна *** 300,00
2 Борець Розалія Семенівна *** 300,00
3 Гуменюк Марія Яківна *** 300,00
4 Жуган Катерина Никифорівна *** 300,00
5 Прийма Галина Володимирівна *** 300,00

Усього: 1 500,00

Довгинцівський район
1 Антоневич Антон Костянтинович *** 300,00
2 Антоневич Таїса Антонівна *** 300,00
3 Бабич Раїса Фролівна *** 300,00
4 Бєльська Галина  Олександрівна *** 300,00
5 Вовк Олена Іванівна *** 300,00
6 Григоренко Надія Петрівна *** 300,00
7 Григор’єва Валентина Дмитрівна *** 300,00
8 Жуган Світлана Миколаївна *** 300,00
9 Зверяка Галина Василівна *** 300,00
10 Костюченко Галина Григорівна *** 300,00
11 Крихтенко Світлана Йосипівна *** 300,00
12 Лісова Ганна Василівна *** 300,00



Продовження додатка 1

3

1 2 3 4
13 Лукаш Тетяна Олександрівна *** 300,00
14 Матвійчук Надія Миколаївна *** 300,00
15 Монакова Олена Іванівна *** 300,00
16 Онищенко Любов Луківна *** 300,00
17 Панейко Надія Іллівна *** 300,00
18 Пелех Яніна Теодорівна *** 300,00
19 Приходько Галина Степанівна *** 300,00
20 Рибасова Катерина Федорівна *** 300,00

Усього: 6 000,00

Жовтневий район
1 Бабенко Антоніна Василівна *** 300,00
2 Голіцина Антоніна Олександрівна *** 300,00
3 Гуйван Таїсія Михайлівна *** 300,00
4 Ємець  Людмила Миколаївна *** 300,00
5 Іванюк Тетяна Володимирівна *** 300,00
6 Карпенко Любов Федорівна *** 300,00
7 Кучмій Єлизавета Павлівна *** 300,00
8 Писаренко Галина Федорівна *** 300,00
9 Рубан Ірина Олександрівна *** 300,00
10 Самойлова Лариса Миколаївна *** 300,00
11 Таріка  Юлія Петрівна *** 300,00

Усього: 3 300,00

Інгулецький район
1 Дацко Катерина Павлівна *** 300,00
2 Заїка Павло Григорович *** 300,00



Продовження додатка 1

4

1 2 3 4
3 Кажанова Ганна Іванівна *** 300,00
4 Козлова Прасковія Михайлівна *** 300,00
5 Куприянець Любов Кузьмівна *** 300,00
6 Назарова Валентина Терентіївна *** 300,00

Усього: 1 800,00

Саксаганський район
1 Векліч Надія Петрівна *** 300,00
2 Велика Ольга Гаврилівна *** 300,00
3 Гуров Олег Валентинович *** 300,00
4 Климкович Раїса Іванівна *** 300,00
5 Максімова Євдокія Тихонівна *** 300,00
6 Марманчук Раїса Михайлівна *** 300,00
7 Ніконова Валентина Василівна *** 300,00
8 Пустовітюк Ірина Василівна *** 300,00
9 Ремньова Палагія Андріївна *** 300,00
10 Рзянкіна Валентина Євгенівна *** 300,00
11 Сушко Анатолій Іванович *** 300,00

Усього: 3 300,00
Тернівський район

1 Данилова Зінаїда Миколаївна *** 300,00
2 Єфанова Надія Василівна *** 300,00
3 Солоніченко Ніна Григорівна *** 300,00
4 Хлистова Лідія Сергіївна *** 300,00

Усього: 1 200,00

Центрально-Міський район
1 Вехтєва Людмила Костянтинівна *** 300,00



Продовження додатка 1

5

1 2 3 4
2 Гасанова Надія Степанівна *** 300,00
3 Іванов Валерій Олександрович *** 300,00
4 Ільїна  Зінаїда Василівна *** 300,00
5 Костікова Тетяна Петрівна (за Костікових

Інну Сергіївну та Анастасію Сергіївну)
*** 300,00

6 Кузнєцова Оксана Анатоліївна *** 300,00
7 Пашкова Агнеса Вікторівна *** 300,00
8 Фоменко Раїса Василівна *** 300,00

Усього: 2 400,00
65 РАЗОМ У МІСТІ: 19 500,00

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля

*** - конфіденційна інформація


